Сведения о нагрузке педагогических работников
 МКУ ДО ДЮЦ «Танаис» г. Калача-на-Дону на 2025 – 2026 уч. год 
	№
	Ф.И.О. пед. работника
	должность
	Основной или внешний совместитель
	Программа
	Наименова
ние кружка
	Место расположения
	Кол-во часов
	Кол-во ставок
	Кол-во групп
	Числен
ность 
уч-ся

	
	«Дополнительное образование детей»

	1.
	Вахонин Михаил Леонидович
	Тренер-преподаватель
	Основной 
	Общеразвивающая
	Пулевая стрельба
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	20
	1,11
	3
	43

	2.
	Ефремова Елена Валерьевна
	Методист 
	Основной
	
	
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	
	1,0
	
	

	3.
	Михальчук Сергей Владимирович
	Тренер-преподаватель
	Основной
	Спортивная подготовка
	Гребля на байдарках и каноэ
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	34
	1,89
	3
	32

	4.
	Осокин Эдуард Валерьевич
	Тренер-преподаватель
	Основной
	Спортивная подготовка
	Настольный теннис
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	16
	0,89
	1
	11

	
	
	
	
	Общеразвивающая
	
	
	14
	0,78
	2
	28

	5.
	Подледнова Ири
на Николаевна
	Методист 
	Основной 
	
	
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	
	1,0
	
	

	6.
	Потапьева Ульяна Александровна
	Тренер-преподаватель
	Основной
	Спортивная подготовка
	Плавание
	МКУ ДО ДЭБЦ «Эко-Дон»
	21
	1,16
	2
	32

	7.
	Тычинкина Татьяна Сергеевна
	Тренер-преподаватель
	Основной
	Спортивная подготовка
	Гребля на байдарках и каноэ
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	
	Декретный отпуск

	8.
	Хомякова Лилия Андреевна
	Тренер-преподаватель
	Основной
	Спортивная подготовка
	Спортивный туризм
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	18
	1,0
	3
	39

	9.
	Хрипунов Максим Николаевич
	Тренер-преподаватель
	Основной
	Спортивная подготовка
	Спортивный туризм
	МКОУ «Береславская СШ»
	32
	1,78
	3
	33

	10.
	Чепик Виталий Владимирович
	Тренер-преподаватель
	Основной 
	Общеразвивающая
	Настольный теннис
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	12
	0,67
	2
	28

	
	
	
	
	Спортивная подготовка
	
	
	12
	0,67
	1
	17

	
	Вакансия:
	Тренер-преподаватель
	
	Общеразвивающая
	Плавание 
	МКУ ДО ДЭБЦ «Эко-Дон»
	6
	0,33
	
	

	
	
	Тренер-преподаватель
	
	Общеразвивающая
	Гребля на б/к
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	26,4
	1,47
	
	

	
	
	Методист
	
	
	
	
	
	0,5 
	
	

	Итого:
	211,4
	14,24
	20
	263

	
	«Персонифицированное финансирование дополнительного образования»

	1.
	Вахонин Михаил Леонидович
	Педагог доп. образования
	Внутренний совместитель
	Общеразвивающая
	Основы военной службы
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	4
	0,22
	2
	30

	2.
	Коротаев Григорий Михайлович
	Педагог доп. образования 
	Внешний совместитель 
	Общеразвивающая
	«Дистанция»
	МКОУ «Ильевская СШ»
	8
	0,44
	2
	30

	3.
	Михальчук Сергей Владимирович
	Тренер-преподаватель
	Основной 
	Общеразвивающая 
	ОФП
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	2
	0,11
	1
	16

	4.
	Осокин Эдуард Валерьевич
	Тренер-преподаватель
	Основной
	Общеразвивающая
	Юный теннисист
	МКДОУ № 6
	6
	0,33
	3
	49

	5.
	Потапьева Ульяна Александровна
	Тренер-преподаватель
	основной
	Общеразвивающая
	Обучение плаванию
	МКУ ДО ДЭБЦ «Эко-Дон»
	9
	0,5
	3
	51

	6.
	Ремчукова Мари
на Валентиновна
	Педагог доп. образования
	Внешний совместитель
	Общеразвивающая
	Практическое краеведение
	МКОУ «Береславская СШ»
	8
	0,44
	2
	31

	7.
	Хомякова Лилия Андреевна
	Тренер-преподаватель
	Основной
	Общеразвивающая
	Дистанция
	МКОУ СШ № 4
	8
	0,44
	2
	29

	8.
	Хрипунов Мак
сим Николаевич
	Тренер-преподаватель
	Основной 
	Общеразвивающая
	Дистанция
	МКОУ «Береславская СШ»
	4
	0,22
	1
	18

	9.
	Чепик Виталий Владимирович
	Тренер-преподаватель
	Основной
	Общеразвивающая
	Юный теннисист
	МКДОУ № 4
	6
	0,33
	3
	48

	Итого:
	55
	3,06
	19
	302

	
	«Дополнительного образования детей в сфере управления беспилотными летательными аппаратами»

	1.
	Бояров Вячеслав Степанович
	Педагог доп. образования
	Основной 
	Общеразвивающая 
	«Основы управления БПЛА»
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	20
	1,11
	4
	40

	
	Вакансия:
	Педагог доп. образования
	
	Общеразвивающая
	«Основы управления БПЛА»
	МКУ ДО ДЮЦ «Танаис»
	10
	0,56
	2
	20

	Итого:
	30
	1,67
	6
	60

	Всего:
	296,4
	[bookmark: _GoBack]18,97
	45
	625


                                      
Директор                                                                                            А.Н. Прохоров
